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SV 9666.440 - Megszakité modul

Az elterjedt légmegszakitok rogzitéséhez 250 A-ig, ill. 630 A-ig.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras
Anyag

Szin
Egységcsomag

Méret
Méretek

A kovetkez6 gyartmanyokhoz
(tipushoz)

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9666.440

Az ismert, ABB, Eaton, Schneider Electric és Siemens gyartmanyu
légmegszakitok rogzitésére alkalmas. Plombalhato fedél.

Burkolat: Polisztirol
Tartdsin: horganyzott acéllemez

RAL 7035
Rogzitési segédanyagokkal egyiitt

Szélesség: 500 mm
Magassdag: 450 mm

Szélességi egységek, 250 mm: 2
150 mm-es unitok: 3

ABB (T4, T5)

Eaton (NZM3)

Schneider Electric (NSX400, NSX630)

Siemens (3RV1.6., 3RV1.7., VL400, VL630, VT3)

1db

2,53 kg
2,54 kg
85365019
EC001893

27400608

SV légmegszakité modul (ISV), 2 szélességegység (500 mm), 3 U

(450 mm)
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